Brasília, 04 de outubro de 2019.

A Pró-Reitoria Acadêmica torna público o Resultado Final do julgamento das candidaturas
do Edital do Programa de Bolsas de Iniciação Científica PIC/UCB – 77/2019 da
Universidade Católica de Brasília (UCB).

Reunião para orientações aos bolsistas e orientadores: 07/10/2019 às 13h30min, Sala
K-026.

Edital: PIC/UCB – 77/2019

CANDIDATO(A)

ADRIANNE MARTINS PEREIRA

GABRIEL FELIZARDO DA COSTA ANDRADE

LUDMILA ROSA FARIA

MARCOS BRENDO FARIAS DE AZEVEDO

MARIANA BARRETTO PAVONI

MARIANA SILVA SANTANA

NATHÁLIA MENDES TEIXEIRA

SARA DUARTE GUTIERREZ

Prof. Dr. Daniel Rey de Carvalho
Pró-Reitor Acadêmico

Universidade Católica de Brasília

Prof. Dr. Alexandre Schirmer Kieling
Coordenador-Geral de Desenvolvimento e Inovação

Universidade Católica de Brasília